ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

روزنامہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 13 اپریل 2002ء 29 محرم 1423 ہجری - 13 شہادت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 82

اللہ کی مدد

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: جان لو کہ اللہ کی مدد صبر کرنے والوں کے ساتھ ہے۔ خوشی اور فرحت تکلیف کے ساتھ مقدر ہے اور ہر تنگی کے بعد آسانی اور سہولت کے دن آجاتے ہیں۔

(مسند احمد - حدیث نمبر 2666)

نیکی کے کام میں حصہ لینے کا